

Dzień Logistyka



W maju 2023 grupa uczniów technikum o profilu logistycznym, będącego częścią Zespołu Szkół w Kórniku, odbywała w siedzibie naszej firmy miesięczne praktyki zawodowe. Uczniowie z dużym zaangażowaniem brali udział w pracy poszczególnych działów firmy poszerzając swoją wiedzę o praktyczne aspekty działania obszarów zaopatrzenia, produkcji, magazynowania, dystrybucji, kontroli jakości oraz obsługi klienta.

Podsumowaniem praktyk było zaproszenie firmy TFP do wzięcia udziału w Dniu Logistyka, którego organizatorem była wyżej wymieniona szkoła. Wydarzenie odbyło się 31.05.2023 na terenie Zespołu Szkół w Kórniku w formie wykładów i prezentacji zaproszonych firm z branży produkcyjno-logistycznej z regionu Wielkopolski. W przystępnej formie przekazano słuchaczom wiele praktycznych wskazówek z obszaru logistyki zachęcających w przyszłości do podjęcia pracy w tym sektorze.

Firma TFP zaprezentowała wykład zatytułowany „Zarządzanie logistyką przez jakość”, w ramach którego kierownik dystrybucji Rafał Jasiński przybliżył zagadnienia związane z zarządzaniem logistycznym przez pryzmat zintegrowanych systemów jakościowych z grupy ISO, z uwzględnieniem tematyki dotyczącej ochrony środowiska oraz zrównoważonego rozwoju i bezpieczeństwa zintegrowanego łańcucha dostaw, poczynając od zaopatrzenia w surowce, produkcję, magazyny wyrobów gotowych oraz kanały dystrybucji do docelowych odbiorców. Następnie kierownik magazynów, Paweł Jaruga, w ciekawy sposób opowiedział o kwestiach związanych z logistyką magazynową, podkreślając rolę zintegrowanych systemów informatycznych wspierających procesy operacyjne związane z gospodarką magazynową, identyfikacją oraz lokalizacją towarów.

Szczególne zainteresowanie wzbudziła prezentacja działania mobilnych regałów magazynowych oraz sieci systemów rolkowych dystrybuujących palety z towarem do przerobu na poszczególne maszyny przetwórcze.

Obok wykładów i prezentacji zaproszone firmy prezentowały na wydzielonych stoiskach swoje materiały reklamowe oraz promocyjne. Uczniowie Zespołu Szkół mieli możliwość zadawania pytań dotyczących pracy w firmie TFP.

Na pytania wyczerpująco i z dużym zaangażowaniem odpowiadali pracownicy działu dystrybucji Anna Skorupka, Wojciech Smoczyński oraz Marcin Kowalski.

Dodatkowe słowa podziękowania za wzorowe przygotowanie stoiska należy skierować do kierownika działu zakupów techniczno-administracyjnych Karoliny Radojewskiej oraz kolegów Krzysztofa Jędrzejczaka i Piotra Olejniczaka.

Warto nadmienić, że od maja 2023 r. firma TFP objęła patronatem Zespół Szkół w Kórniku, zobowiązując się do organizowania cyklicznych praktyk zawodowych dla uczniów technikum o profilu logistycznym, wycieczek mających na celu poznanie zakładu produkcyjnego, paneli edukacyjnych, wykładów, prezentacji oraz uczestnictwa w wydarzeniach promujących naszą firmę oraz szkołę.

Tekst i zdjęcia:
Rafał Jasiński
Kierownik Dystrybucji

